
 

 

 

 

 

1 

                                                                                                                       

    

 
 
 

 
 

 
 

 
- Albo 
- Amministrazione Trasparente 
- Sito sezione PNRR 
- Atti 

 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL’AVVISO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI 
ESPERTI FORMATORI INTERNI PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI/LABORATORI SUL CAMPO DI 
FORMAZIONE PER LA TRANSIZIONE DIGITALE DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL 
CCNL 2019/21  
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 
TITOLO PROGETTO: “Marco Polo: navigando nel Futuro Digitale” 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-36114 
CUP: F14D23002850006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il DPR n. 275/1999;  
VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001;  
VISTO  il D.I. 129/2018; 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0008781 del 01/10/2024 per la selezione delle istanze pervenute   

relative a figure professionali tutor interni per lo svolgimento di percorsi/laboratori sul campo 
di formazione per la transizione digitale; 

VISTO  il provvedimento di nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle istanze 
presentate, prot. n. 0009043 del 08/10/2024; 

  VISTE   le candidature pervenute; 
VISTO  il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 0009142 del 09/10/2024; 
VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 0009142 del 09/10/2024; 
VISTO  che non è stato presentato alcun reclamo; 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod. Mecc. MIIC8ER00V Codice Univoco UFRY1V 

Sede legale Via Liberazione, 23 - 20030 Senago (MI) Tel.  02-99056808 
E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 

 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009534 - 16/10/2024 - IV.2 - U

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/


 

 

 

 

 

2 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 
 

 
 

NOME 
 

TITOLI DI STUDIO 

 

ESPERIENZE E TITOLI 

PROFESSIONALI 

 
TOTALE 

1 GHIONI CRISTINA 20 16 36 

2 MAZZONI ILARIA 5 30 35 

3 LAMPEDECCHIA STEFANIA 5 18 23 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo è pubblicato sul sito istituzionale 
dell’istituto https://marcopolosenago.edu.it/ (sezione Amministrazione Trasparente e Albo) e 
conservato, firmato digitalmente, agli atti della scuola. 
 

 
 

           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                    Prof.ssa Di Rago Rosa 
                                                                                                                   documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                             del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme ad esso collegate 
 

 

 

  
 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009534 - 16/10/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO

https://marcopolosenago.edu.it/

		2024-10-17T13:44:20+0200
	ROSA DI RAGO




